云阳县医疗保障事务中心
关于新增一批医疗保障定点医药机构的
公  示

按照重庆市医疗保障局关于印发《重庆市医疗机构医疗保障定点管理暂行办法的通知》（渝医保发〔2021〕34号）、重庆市医疗保障局关于印发《重庆市零售药店医疗保障定点管理暂行办法的通知》（渝医保发〔2021〕35号）、重庆市医疗保障事务中心关于印发《重庆市医药机构医疗保障定点管理经办规程（试行）的通知》（渝医保中心发〔2021〕18号）规定，对自愿申请的医药机构经实地查看、多方评估、集体研究等程序，新增一批医保定点医药机构，现予以公示。
一、新增医保定点零售药店名单（28个）
重庆市万和药房连锁有限公司云阳县未来城店
重庆市万和药房连锁有限公司云阳县两江广场店
重庆市万和药房连锁有限公司云阳县大雁路店
重庆市万和药房有限公司云阳县滨江路二店
重庆市云阳县彬江万和药房
重庆养天和佳倍医药连锁有限公司北城店
重庆养天和佳倍医药连锁有限公司民德店
重庆养天和佳倍医药连锁有限公司白云店
云阳县瑞元堂医药有限公司十九店
云阳县瑞元堂医药有限公司十八店
重庆市润丰医药有限公司金太阳大药房一百八十一店
重庆满福堂医药有限责任公司二十二店
重庆市云阳县罗济堂诚信店
重庆泰美欣鑫糖康大药房
重庆民芯堂大药房有限公司民众药行
云阳县千丘大药房
云阳县历明大药房
重庆好药师明诚大药房
重庆好药师凤鸣大药房
重庆好药师水口大药房
重庆好药师大药房益师大药房
重庆好药师康林大药房
重庆好药师广益大药房
重庆市好药师泥溪大药房
重庆好药师平民大药房
重庆好药师佰康大药房
重庆好药师益民大药房
重庆好药师康鑫大药房
二、新增医保定点医疗机构名单（9 个）
云阳县盘龙街道革岭社区卫生室
云阳县盘龙街道三龙社区卫生室
云阳县两江惠民诊所管理有限公司一品蓝湾西医诊所
云阳县蔡凯中医诊所
重庆爵士口腔门诊部有限公司
云阳县龚益发中医综合诊所
云阳县美刚建宏诊所管理有限公司滨江东路中医诊所
云阳县百顺中医综合诊所
云阳健生源中医综合诊所

如有异议，请于2023年8月2日前向云阳县医疗保障事务中心反映。联系电话55186062。

云阳县医疗保障事务中心
[bookmark: _GoBack]2023年7月25日

— 2 —
— 1 —